

TATIA GLOBAL VENTURE LIMITED

Regd. Office: New No.29, Old No.12, Mookathal Street, 11nd Floor, Purasawalkam,
Chennai - 600 007. Phone 044- 48676774. Email : tatiainfo@gmail.com Website : tatia.co.in
CIN NO. L18101TN1994PLC026546

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 6th meeting of the Board of Directors for the Financial year 2020 - 2021 will be held on Thursday, the 12th November, 2020 at the registered office of the Company at New No.29, Old No.12, Mookathal Street, 2nd Floor Purasawalkam, Chennai - 600 007 at 4.30 P.M. to conduct the following business:-

- To consider and take on record the unaudited financial results of the Company for the quarter / Half Year ended 30.09.2020 along with Limited Review report.
- To approve the Compliances related to the Quarter Ended September 30, 2020.

Note: The Company vide letter dated 01.10.2020, had already intimated that the trading window for dealing in the securities of the Company has been closed from 01st October, 2020 and shall remain closed for 48 hours from the announcement to the Stock Exchange of the Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th September 2020.

By order of the Board
For TATIA GLOBAL VENTURE LIMITED
S/-
S.P.SHARAT JAIN TATIA
MANAGING DIRECTOR
DIN.NO.00800056

Place : Chennai - 600007
Date : 03.11.2020

டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு, 2வது தளம்,
புரட்சிவாக்கம், சென்னை-600 007, தொலைபேசி: 044-48676774.
இமெயில்: tatiainfo@gmail.com, இணையதளம்: tatia.co.in | CIN No: L18101TN1994PLC026546

அறிவிப்பு

2020-2021ஆம் நிதி ஆண்டிற்கான இயக்குனர்கள் குழுவின் 6வது கூட்டம், வியாழக்கிழமை, 12 நவம்பர், 2020 அன்று மாலை 4.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு, 2வது தளம், புரட்சிவாக்கம், சென்னை-600 007ல் நடைபெறகிறது என்று தீர்மானம் குறித்து அறிவிக்கப்படுகிறது.

- 30.09.2020ல் முடிந்த காலாண்டு/அரைவாண்டிற்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் வரையறுக்கப்பட்ட மறு ஆய்வு அறிக்கையை பரிசீலித்து பதிவு செய்தல்.
 - 30 செப்டம்பர், 2020-ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான இணக்க முடிவுகளை அங்கீகரித்தல்.
- குறிப்பு : 30 செப்டம்பர் 2020-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கு கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை 01 அக்டோபர் 2020 முதல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சிற்கு அறிவிக்கப் பட்ட 48 மணி நேரம் வரை வர்த்தக சாளரத்தை மூடும் தகவல் 01.10.2020 தேதியிட்ட கம்பெனியின் கடிதம் மூலம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சிற்கு ஏற்கனவே அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

குழுவின் ஆணைப்படி
டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/-
S.P. பரத் குழுவின் டாட்டியா
நிர்வாக இயக்குனர்
DIN No : 00800056

இடம்: சென்னை-600 007
தேதி: 03.11.2020

மக்கள் குரல்